[image: image1.jpg]OXPAHHDBIE
“MaitHtex” XLIC 05008, KasakctaH TEXHONOIrMMU U CUCTEMbI TOO “MarnHTtex” 050008, Pecnybnuka
Pecny6nukace!, AriMartbi, KeLech!

KasaxcraH, r. Anmartsl, ynuua
Koxamkynosa 130,y 26 natep 7 Koxamkyrnosa gom 130, kB. 26
ren. +7 727 277-56-88 ANHEEX Ten. +7 727 277-56-88

От «____» __________2016г
Алматы  қаласы                                                                                                                 город Алматы

ПРИКАЗ № ____
«Об утверждении списка перечня профессий, по которым проводится предварительное обучение работников с последующим обязательным проведением проверки знаний по вопросам безопасности и охраны труда»

       В целях повышения контроля за технологическими процессами  и  предотвращения производственного травматизма, в соответствии с требованиями ст.182 Гл.18 Раздел 4 Трудового кодекса РК от 23.11.2015 г. № 414-V ЗРК и  Приказом МЗиСР РК от 25 декабря 2015 года № 1019 «Об утверждении Правил и сроков проведения обучения, инструктирования и проверок знаний по вопросам безопасности и охраны труда работников»
            П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить перечень профессий, по которым проводится предварительное обучение работников с последующим обязательным проведением проверки знаний по вопросам безопасности и охраны труда комиссией ПДЭК по следующему списку:
1. Инженер

2. Менеджер
3. Бухгалтер
4. Специалист
5. Программист
6. Заведующий складом

7. Рабочий склада

8. Экспедитор
9. Водитель

10. Уборщик

Генеральный директор ТОО «Майнтех»                   _____________________/Долгополов Д.А.